15-02-2024 02:52:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador requer espaço da tribuna na sessão do dia 05 de junho de 2017, a partir das 09:00h, pelo prazo
de 15 minutos, para uso das senhoras Taís Costa, Mariana Ribeiro e Gracy Kelly, representando os contemplados do
Residencial Monte Hebron.

PEDIDO PARA LIBERAÇÃO DA TRIBUNA DESTA CASA, NO DIA 05 DE JUNHO DE 2017, A PARTIR DAS
09:00, PELO PRAZO DE 15 MINUTOS, PARA USO DA SRA. TAÍS COSTA, MARIANA RIBEIRO E GRACY KELLY,
REPRESENTANDO OS CONTEMPLADOS DO RESIDENCIAL MONTE HEBRON.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - COMPARECIMENTO DE CONVIDADOS EXTERNOS Nº 6268/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total